yúshì tā jiù qù bào le jǐng, bào le jǐng hòu,
于是他就去报了警，报了警后，
so they reported it to the police. After reporting,

608
jǐngchá shuō tā zhè liǎng zhī sài jí biānmù de jiàqian
警察说他这两只赛级边牧的价钱
the police said that the two show-grade Collies

609
jǐnjǐn zhǐyǒu liǎng qiān wǔ bǎi
仅仅只有两千五百
were only worth 2,500 yuan ($355) in total, (in reality, per dog might cost $800-2500)

610
Ránhòu dànshì duìyú zhèzhǒng mínshì de cáichǎn de péicháng,
然后但是对于这种民事的财产的赔偿，
For civil property compensation,

611
xūyào dào sān qiān duō yuán hǎoxiàng cái nénggòu jìnxíng lì'àn,